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 Protokół Nr XXXIX/13/2021 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 20 grudnia  2021 roku   

w czasie od godz. 13.00 do 15.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecni byli wszyscy, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji i XXXVIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy 

Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Budżet Gminy Krzyżanowice na rok 2022. 

a) wprowadzenie Wójta, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwał. 

7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2022 rok.  

8. Podjęcie  pozostałych uchwał. 

9. Zakończenie Sesji. 
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Radny Oliwer Huptaś złożył wniosek formalny aby po pkt 8 podjęcia pozostałych uchwał 

wprowadzić pkt 9 sprawy bieżące, natomiast w pkt 10 zakończenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek przedstawił jaki porządek obrad zgodnie ze 

statutem Gminy powinna zawierać sesja. Zrezygnował z punktu  „sprawy bieżące” z uwagi 

na okres adwentowo świąteczny i  panującą pandemię.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Radny Roman Kaczor dodał, że przed 

10 minutami zakończyło się wspólne posiedzenie komisji, gdzie w pkt 5 były sprawy 

organizacyjne i w tym punkcie można było zadawać różnego rodzaju pytania  i nikt nie był 

zainteresowany.  

 

Wniosek formalny złożony przez Radnego Oliwera Huptaś został poddany pod głosowanie. 

W wyniku głosowania wniosek został oddalony, za wnioskiem głosowało 5 Radnych, przeciw 

głosowało 10 Radnych. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że Rada będzie  kontynuować obrady sesji zgodnie                                  

z przedstawionym przez niego porządkiem obrad. 

 

Radny Oliwer Huptaś zabierając glos stwierdził, iż wystąpi jeszcze z jednym wnioskiem 

formalnym do porządku obrad. Powiedział, że na komisji opiniowano uchwałę  w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego obszar położony w sołectwie Tworków. Prosił Radnych, albo, żeby się 

wstrzymali,  głosowali przeciwko lub, żeby wyłączyć procedowanie uchwały na odpowiedni 

czas. Zgłosił wniosek formalny, aby wyłączyć tę uchwałę z porządku obrad dzisiejszej sesji. 

 

Radny Roman Kaczor stwierdził, iż w związku z tym, że uchwała ta była procedowana  

na połączonym posiedzeniu komisji , została zaopiniowana pozytywnie, wnioskuje                     

o zachowanie tej uchwały w porządku obrad i odrzucenie wniosku Pana Radnego Oliwera 

Huptaś.  

 

Przystąpiono do głosowania  wniosku Radnego Oliwera Huptaś w/s wycofania z porządku 

obrad uchwały Nr XXXIX/93/2021. 

W wyniku głosowania wniosek został oddalony, za wnioskiem głosowało 4 Radnych, przeciw 

głosowało 11 Radnych. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Przystąpiono do głosowania przedstawionego porządku obrad przez Przewodniczącego 

Rady. Porządek obrad  został przyjęty 11 głosami za i 4 glosami przeciw. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołów  z  XXXVII Sesji i XXXVIII Sesji Nadzwyczajnej  Rady 

Gminy Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokoły z  ostatnich 

dwóch Sesji Rady Gminy przyjąć bez odczytania. Protokoły były wyłożone do wglądu przed 

sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 15 Radnych. 

Za przyjęciem protokołów głosowano jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, że Radni zostali dzisiaj poproszeni                            

o podpisanie oświadczenia  że nie są na kwarantannie, dlatego że po ostatniej sesji, kiedy 

przyszedł wykaz 8 grudnia, okazało się że jedna z Radnych będąc na kwarantannie wzięła  

udział w sesji, przez co mogła narazić nas wszystkich na różne dolegliwości z tego tytułu.                   

W związku z tym wysłano zapytanie, czy taka sytuacja była, czy to była pomyłka. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na XXXVII Sesji w dniu 29 listopada i na 

XXXVIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w dniu 07 grudnia 2021 roku oraz informację                    

o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu.  

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym.  

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Radny Piotr Minkina w imieniu mieszkańców wsi Owsiszcze  podziękował za prace 

prowadzone na drogach i na rowach za pozyskanie pieniądze na ten cel.  

 

 

Ad 6).  Budżet Gminy Krzyżanowice na 2022 rok. 
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a) 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, że 

uchwała budżetowa to najważniejszy instrument realizacji zadań samorządu, który określa 

już na początku warunki na jakich dana jednostka będzie realizowała swoje zadania. Jest to 

kolejny budżet trudny który musi uwzględnić bardzo złe tendencje na rynkach finansowych. 

Przede wszystkim uwzględnia zmniejszające się dochody jednostek samorządu 

terytorialnego, które od kilku lat doświadczamy. W związku z tym instrument dochodowości  

staje się dość kluczowy i ważny. Budżet był już omawiany miesiąc  temu na komisjach                     

i cieszy się, że został przez wszystkich Radnych tak przyjęty, jak go przedstawiono. Nie 

zgłoszono ani 1 wniosku do realizacji tego budżetu,  nie zostały wprowadzone dodatkowe 

zadania. Przedstawił dochody i wydatki budżetu na 2022 rok. Podał  źródła dochodów które 

w dużej mierze  pochodzą ze źródeł zewnętrznych, które skutecznie się pozyskuje a wymaga 

to bardzo dużej aktywności,  energii i myśli że jest to dostrzegane przez mieszkańców. Dalej 

mówił o wysokości deficytu budżetu  którego źródłem pokrycia są przychody oraz                              

o rozchodach budżetu z których planuje się spłatę rat pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW 

w Katowicach. Podał źródła dochodów  takie jak: subwencje, udziały w podatku 

dochodowym od osób fizycznych i prawnych, podatki, dochody majątkowe- zwroty                          

z realizowanych projektów w latach poprzednich. Powiedział ,że oświata to jeden z ważnych 

elementów w wydatkach naszego budżetu na którą musimy wydać  ok. 5 630 000 zł. 

Poinformował, że w budżecie państwa na przyszły rok została zdjęta znaczna kwota 

subwencji na nauczanie języka mniejszości narodowych. Potrzeby budżetu są bardzo 

wysokie, nie wprowadzono do budżetu prawie 12 000 000 zł inwestycji, które zgłosiły 

referaty, jednostki, Rady Sołeckie. Trzeba zabezpieczyć te inwestycje które wynikają                      

z zawartych umów z projektów, które będą realizowane bądź, na które mamy podpisać 

umowę. Podał najważniejsze i największe inwestycje  do zrealizowania  w 2022 roku.   

Dalej Pan Wójt mówił o funduszu sołeckim w ramach którego będą realizowane zadania                   

w sołectwach i stwierdził, że dopóki ten instrument finansowy będzie realizowany, będziemy 

z niego czerpać. Przypomniał,  że około 30% można uzyskać zwrotu wydanych środków. 

tych inwestycji. Środki sołeckie w 2022 roku są na tym samym poziomie. Realizowane będą 

ważne zadania w sołectwach i gmina będzie przystępować jeszcze do tych projektów, które 

wspierają naszych mieszkańców, przedstawił jakie to zadania.  Poinformował ,iż uchwała 

budżetowa uzyskała pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. Podziękował 

wszystkim współpracownikom za współpracę przy budowaniu tego budżetu.  

 

Pełną treść wprowadzenia można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach.  
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b) 

Radny Oliwer Huptaś powiedział, że Wójt w swoim wprowadzeniu mówił o obcięciu 

znacznych środków na język mniejszości narodowej, zapytał jakiego rzędu są to środki. 

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż jest to kwota niemała, może to być nawet ponad                      

2 miliony złotych.  

 

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż chciałby złożyć wniosek w punkcie spraw bieżących, ale 

skoro tego punktu nie ma w porządku obrad, chciałby to zrobić teraz.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek stwierdził, do składania wniosków                    

i zapytał był czas na wspólnym posiedzeniu komisji  nie dalej jak 2 godziny temu. Skoro tego 

nie uczynił, uważa że skoro sesja prowadzona jest w reżimie covidowym, będziemy trzymać 

się porządku obrad.  

 

Radny Oliwer Huptaś  zabierając głos powiedział, że na podstawie § 43 ust.  

5 statutu gminy Krzyżanowice oraz mając na uwadze ważny interes gminy, chciałby  

przedstawić stanowisko Klubu Radnych Mieszkańców Gminy Krzyżanowice w sprawie 

danych, które przedstawiono im jako odpowiedź wójta na interpelację Pani Radnej 

Małgorzaty Janda dotyczącej podatku od nieruchomości firm, wydobywających kruszywa na 

terenie naszej gminy. Mają szereg wątpliwości co do prawidłowości wyliczeń podatkowych 

odnoszących się do jednej z firm prowadzących na naszym terenie działalność górniczą 

związaną z wydobyciem kruszyw. Podana wysokość podatku od nieruchomości jest rażąco 

niska i w związku z tym składają wniosek i żądają przeprowadzenia kontroli przez Komisję 

Rewizyjną prawidłowości zadeklarowanego podatku od nieruchomości ze stanem 

faktycznym. 

 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek stwierdził, iż to co Radny Huptaś porusza, nie 

dotyczy budżetu na 2022 rok, poprosił Radę Prawnego o ustosunkowanie się do zaistniałej 

sytuacji. 

 

Radca Prawny Pani Elżbieta Topór stwierdziła, iż wniosek powinien być przegłosowany                 

w innym trybie, nie ma on żadnego związku z dyskusją nad uchwałą budżetową. 

 

Radny Oliwer Huptaś chciał dokończyć swoją wypowiedź, lecz Przewodniczący stwierdził, iż 

dyskutuje się  nad uchwałą budżetową i upomniał Radnego Oliwera Huptaś.  
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W dalszej kolejności Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Radny Roman 

Kaczor przedstawił ostateczną opinię  do projektu uchwały budżetowej Gminy Krzyżanowice 

na 2022 rok. Treść tej opinii stanowi załącznik do protokołu ( treść opinii można odsłuchać                 

z nagrania zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach).  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Wójtowi, Pani Skarbnik, oraz służbom 

finansowym gminy za opracowanie budżetu na rok 2022 rok.  

      Dalej Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek odczytał  uchwały Regionalnej Izby      

Obrachunkowej w Katowicach: 

      1.  Nr 4200/III/295/2022 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice    

       projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z uzasadnieniem.  

      2. Nr 4200/III/296/2022 w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przyjętego                        

      w  projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy  Krzyżanowice. 

      3. Nr 4200/III/297/2022 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice   

 projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029. 

Opinie te stanowią załącznik do protokołu ( treść opinii można odsłuchać z nagrania 

zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach).  

 

 

c)  

       W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania uchwał. 

 

      1. Uchwała Nr XXXIX/84/2021 w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVI/82/2020  Rady Gminy  

      Krzyżanowice z dn. 21 grudnia 2020 r. w/s uchwalenia Wieloletniej Prognozy  

      Finansowej Gminy  Krzyżanowice na lata 2021-2028. 

      Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za, 1 głosie przeciw i 2 głosami  

      wstrzymującymi się.   

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

     2. Uchwała Nr XXXIX/85/2021 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy   Finansowej       

     Gminy Krzyżanowice na lata 2022-2029. 
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      Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     3. Uchwała Nr XXXIX/86/2021 w sprawie budżetu Gminy Krzyżanowice na 2022 rok. 

      Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki podziękował za przegłosowanie, uchwały budżetowej              

i wyznaczenia kierunków działań zadań inwestycyjnych na przyszły rok.  Jest to budżet 

trudny na pewno bardziej wymagający niż dotychczasowe budżety, ale wierzy, że przy 

pomocy Radnych i wspólnej zgodnej  realizacji uda się go  zrealizować.  

 

Ad 7).  Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2022. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż plan pracy Rady Gminy    

na 2022 rok Radni otrzymali w materiałach, został on przedyskutowany na dzisiejszym 

wspólnym posiedzeniu komisji. Zapytał czy są uwagi do planu pracy. Radni nie wnieśli 

żadnych uwag.  

Uchwała Nr XXXIX/87/2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice 

na 2022 rok. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 8). Podjęcie pozostałych uchwał.  

1. Nr XXXIX/88/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                              

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2022. 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     2. Nr XXXIX/89/2021 w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego o nazwie: ”Kompleksowa    

     Rehabilitacja i Terapia Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej z terenu Gminy Krzyżanowice               

     w  latach  2022-2026”.   

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     3. Nr XXXIX/90/2021 w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVI/88/2020 Rady Gminy    

     Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej   

     Powiatowi Raciborskiemu. 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     4. Nr XXXIX/91/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na  

      realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
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Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 5. Nr XXXIX/92/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na  

      realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

      6. Nr XXXIX/93/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

      zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony w sołectwie Tworków. 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział że plan     

obejmuje obszar położony w sołectwie Tworków, jest to obszar od ulicy Żwirowej do torów 

kolejowych i jest to kolejny etap procedowania, przeznaczenia tego terenu pod tereny 

inwestycyjne. Kilka lat temu w poprzedniej kadencji Rady była ta sprawa przedstawiana                          

i zaakceptowana przez Radę,  by w tym rejonie, w związku z tym, że nie mamy takiego 

terenu rekreacyjnego w kierunku wodnym,  spróbować taki teren wyodrębnić. Dalej 

poinformował, iż przedstawiał to również na zebraniu wiejskim w Tworkowie. Zastrzeżeniem 

wszystkich podmiotów, które ewentualnie będą w przyszłości, chciały tam coś realizować 

jest, by rekultywacja nastąpiła w kierunku wodnym. Taką zgodę uzyskano też od instytucji, 

które opiniują ich wnioski, po to, by po zakończeniu eksploatacji tych żwirów,  co przyniesie 

też wymierny efekt w postaci dochodów gminy, które dzisiaj przy budżecie omawiał umożliwi 

przestrzenne dobre zagospodarowanie takiego terenu. Takie tereny funkcjonują                            

z powodzeniem,  rozwijają się  tam usługi,  również restauracyjne. Myśli, że jest to dobre 

miejsce do tego. Na tym terenie udokumentowane złoża ma Utex Alas  który ma zakład 

przeróbczy na zbiorniku, więc uciążliwość z tego tytułu będzie znikoma. Dalej Pan Wójt 

powiedział że dziś jest to tylko otworzenie procedury możliwości dyskutowania nad tą zmianą 

w Radzie, komisjach. Plany te będą też wyłożone dla mieszkańców tak jak każdy inny plan 

zagospodarowania przestrzennego i będzie wówczas możliwość przedstawienia 
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argumentów za, przeciw, zagrożeń ale też korzyści, które mogą  płynąć. Właśnie ta 

dzisiejsza procedura umożliwia dyskusję nad tym, jeżeli tego się nie przyjmie, to nad czym 

dyskutować. Sprawa była już kilka lat temu w poprzedniej kadencji zaakceptowana,  kierunek 

został wytyczony. Stwierdził, że w jaki sposób to zrealizować, w jaki sposób  tego dokonać, 

jaki to ewentualne wpływ będzie miało na samorząd, na gminę, na mieszkańców to 

będziemy dyskutowali w trakcie opracowywania tej procedury i sporządzania  tego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Jeżeli uda się zmienić ten plan w tym kierunku, będą 

nowe miejsca pracy. Mówi się  o braku ziemi dla naszych rolników, natomiast grunty które 

znajdują się w skarbie państwa a zarządza nimi Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa,  będą 

wolne już niedługo i  będą mogli z nich rolnicy skorzystać by poszerzać swoje areały. 

Zrównoważony rozwój to nie jest tylko stawianie na jedną gałąź czy jedną sferę 

gospodarczą, rolniczą czy też przedsiębiorczą, ale na wielorakość, co  też daje bardzo dobre 

efekty. Myśli, że my ten projekt wpisuje się w taki zrównoważony, program rozwoju gminy 

Krzyżanowice.  

 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek poprosił Radcę Prawnego  o opinię                            

w powyższej sprawie. 

Radca Prawny Pani Elżbieta Topór powiedziała, że przystąpienie do  sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego to jest  pierwszy etap który pozwala 

Radzie na procedowanie zgodnie z ustawą  o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. Bez tej uchwały rada nie może procedować i nie może dokonywać zmian. 

Kolejnym etapem będzie wybór firmy urbanistycznej która będzie przygotowywała całą 

procedurę planistyczną. Następnym etapem jest przygotowanie projektu graficznego                      

a później są etapy bardzo szczegółowo opisane w ustawie o planowaniu przestrzennym. By 

doszło do zmiany planu te etapy muszą być przez gminę przestrzegane. Gmina 

Krzyżanowice zawsze zgodnie z przepisami dokonywała zmian w planie przestrzennym bez 

jakichkolwiek zastrzeżeń Nadzoru Prawnego.  

 

      Radny Oliwer Huptaś powiedział, że kwestia zmian w planie zagospodarowania była 

wcześniej omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji, swój głos wyraził, że nie powinniśmy 

przekraczać umownej linii. Ma do przekazania apel  mieszkańców do tej uchwały.  

 

Przewodniczący przerywając Radnemu Oliwerowi Huptaś powiedział, iż zna ten apel, czytał 

go. Radny miał okazję wypowiedzieć się na wspólnym posiedzeniu komisji, zapytał dlaczego 

tego nie uczynił.  
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Radny Oliwer Huptaś powiedział, że będzie głosowanie nad zmianą planu i chciał 

zaapelować do Radnych.  

 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek  upominał Radnego Oliwera Huptaś  prosząc                       

o wyraźną merytoryczną dyskusję.  

 

Radca Prawny Pani Elżbieta Topór zabierając głos poinformowała, że statut gminy nie 

przewiduje wygłaszanie apeli, są wnioski, są interpelacje i dyskusja na temat uchwały.  

 

Radny Oliwer Huptas stwierdził, iż chce dyskutować na temat uchwały ale mu się to 

uniemożliwia.  

 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż również zapoznał się z apelem 

mieszkańców Tworkowa. Osoba, która  nie jest  pierwsza na liście organizowała to spotkanie 

zgłosiła się do sołtysa Tworkowa i sama zaproponowała termin spotkania z wójtem. Takie 

spotkanie zostało umówione w Urzędzie, ale osoba ta  nie przyszła. Uchwała którą 

omawiamy rozpocznie procedury w ramach, której konsultacje społeczne będą się odbywały.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy powiedział, że uchwała była omawiana  

na wspólnym posiedzeniu komisji  i zaopiniowana pozytywnie. Powiedział, że jest to jeden                         

z kolejnych kroków i ani my jako Rada ani urząd nie mamy prawa do narzucenia 

właścicielowi gruntów, co ma z tymi gruntami zrobić. Cała procedura i  tych kroków do 

ewentualnego takiego rozwiązania sytuacji jest bardzo duża, dlatego tutaj jest to jeden                      

z pierwszych kroków. Myśli, że możemy procedować  tą uchwałę. 

Ponieważ nie było więcej głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania uchwały.  

Głosowało 15 radnych  

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta j11 głosami za i 4 głosami przeciw.  

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

7. Nr XXXIX/94/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  W wyniku głosowania uchwała  

została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi s    się.  

     Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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8. Nr XXXIX/95/2021 w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia    

2021 roku. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi 

się.  

 Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Rady Gminy mógł podziękować za naprawdę wytężoną 

 

 Ad. 9).   Zakończenie  Sesji 

  Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia         

  XXXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                          /-/ Brunon Chrzibek /- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu  "sprawy bieżące" jako pkt. 9.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 5

Głosów PRZECIW: 10

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Izabela Topa NIE2

Walter Witeczek NIE3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek NIE5

Barbara Szymczyna TAK6

Piotr Minkina NIE7

Andrzej Bulenda NIE8

Roman Kaczor NIE9

Roman Cwik NIE10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś NIE14

Artur Nawrocki NIE15

Strona 1Data wydruku raportu: 20.12.2021 13:22:44



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny  o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały Nr XXXIX/93/2021 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar położony w sołectwie Tworków

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 4

Głosów PRZECIW: 11

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Izabela Topa NIE2

Walter Witeczek NIE3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek NIE5

Barbara Szymczyna TAK6

Piotr Minkina NIE7

Andrzej Bulenda NIE8

Roman Kaczor NIE9

Roman Cwik NIE10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek NIE13

Józef Staś NIE14

Artur Nawrocki NIE15

Strona 1Data wydruku raportu: 20.12.2021 13:27:40



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XXXIX Sesji Rady Gminy KrzyżanowiceTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 4

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś NIE4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna NIE6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Hubert Fichna NIE12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 20.12.2021 13:28:33



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołów z XXXVII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.11.2021 r oraz Z
XXXVIII Sesji Nadzwyczajnej z dnia 07.12.2021 r.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna WSTRZ6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 20.12.2021 13:29:52



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/84/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie zmiany
uchwały Nr XXVI/82/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna WSTRZ6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Hubert Fichna NIE12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 20.12.2021 14:35:22



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2022-2029

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna WSTRZ6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 20.12.2021 14:38:14



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/86/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie
budżetu Gminy Krzyżanowice na 2022 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna WSTRZ6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 20.12.2021 14:40:44



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/87/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2022 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/88/2021 Rady Gminy Kryzanowice z dnia 20 grudnia 2021 r w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki        i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/89/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie
przyjęcia programu zdrowotnego o nazwie: ”Kompleksowa Rehabilitacja i Terapia Dzieci i
Młodzieży Niepełnosprawnej z terenu Gminy Krzyżanowice w latach 2022-2026

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/90/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnioa 20 grudnia 2021r w sprawie
zmiany uchwały Nr XXVI/88/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/91/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 r w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/92/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 r w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/93/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar położony w sołectwie Tworków

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 4

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś NIE4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna NIE6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Hubert Fichna NIE12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/94/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2021 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna WSTRZ6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

20.12.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIX/95/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie
wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2021 roku

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Izabela Topa TAK2

Walter Witeczek TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna WSTRZ6

Piotr Minkina TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Roman Cwik TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Hubert Fichna TAK12

Beata Płaczek TAK13

Józef Staś TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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